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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91908021T

2. Data e Regjistrimit 08/07/2019
3. Emri i Subjektit NITHAEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Njesia 
bashkiake n.5, Nd 14, Hyrja 4, Apartamenti 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete konsulence, studime dhe kerkime ne treg, 

aktivitete promovuese per iniciativat e zhvillimit tregtar, 
industrial dhe te biznesit; Sigurimi i sherbimeve 
administrative, teknike, komerciale dhe financiare; Ofrimi i 
sherbimeve dhe realizimi i studimeve per te optimizuar 
menaxhimin e kompanive, organizatave dhe shoqatave, 
kooperativave, nepermjet nderhyrjeve te organizimit, 
ristrukturimit, menaxhimit te kontabilitetit, planifikimit 
financiar, kontroll te cilesise dhe sasise se prodhimit dhe 
kostove te lidhura me te.,aplikimin e metodologjive te veta 
dhe te paleve te treta, kordinim teknik, logjistik, komercial, 
financiar, promovim te biznesit, analiza te riskut te biznesit 
(menaxhim i riskut); Perfaqesimi i shoqerive tregtare. 
individeve ose cdo njesie tjeter qe ka personalitet juridik ne 
cdo procedure administrative ne Republiken e Shqiperise ose 
jashte saj. Hulumtimi, studimi dhe zbatimi i teknologjive te 
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reja per impiantet industriale, fabrikat dhe njesite prodhuese, 
si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj; Tregetimi i produkteve 
inovative, produkteve energjetike, produkteve te hekurit dhe 
jo vetem, mineraleve, materialeve te ndryshme. automjeteve, 
motorrave, automjeteve dhe makinerive te ndryshme ne 
pergjithesi etj; Tregetimi i produkteve fruta-perime, 
Konsulence ne lidhje me projektimin, dizenjimin dhe 
ndertimin e produkteve te cdo lloji; Import-Eksport i 
materialeve dhe mallrave te cdo lloji,te lejuara nga 
legjislacioni shcnjrtar. Kompania mund te jape dhe marre 
perfaqesues dhe agjensi, duke perfshire dhe kompanite e 
huaja. ne lidhje me sherbimet dhe produktet e perpunuara. 
Kompania mund te kryeje te gjitha aktivitet e tjera 
komerciale, industriale, financiare, ne lidhje me pasuri te 
tundshme dhe te patundshme, qe do te konsiderohen nga 
organi administrativ, si strumentale. aksesore, te lidhura, te 
nevojshme ose te dobishme per zbatimin e aktiviteteve qe 
perbejne qellimin e kompanise. Kompania mund te marre 
pjese drejtpersedrejti ose ne menyre inidrekte ne ankande. 
gara, tendere, oferta ne sektorin publik dhe privat, ne lidhje 
me ofrimin e sherbimeve dhe puneve te pershkruara ne 
objektin e aktivitetit. Kompania mund te jete marrese e 
fondeve dhe urdhrave nga subjekte vendore dhe 
nderkombetare, publike dhe private, per aktivitetet e 
promovimit te biznesit dhe per zhvillimin e ndermarrjeve, 
dhe per aktivitete te tjera qe kane te bejne me objektin e 
aktivitetit te kompanise. Per kryerjen e aktiviteteve, 
kompania gjithashtu do te shfrytezoje dhe mbeshtetjen e 
profesionisteve te regjistruar rregullisht ne regjistrat 
profesional ne perputhje me dispozitat ligjore perkatese.  
ERMANNO BETTINAZZI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2019                Deri: 05/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ERMANNOBETTINAZZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NITHAEL
E-Mail: info@reiconsulting.al  
Telefon: 0694272545  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255133-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9F3406-6DED-44F9-A004-0C7B6C45B137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C697BED-C3A2-4212-BD9C-5067A1F22526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4170E65-D2E6-4F03-B148-A3A3BC802B88

